
Turnier: EWU AQ – C / NRHA Brilon  13. – 16. Mai 20 10 

Ergebnisliste  LK 5A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 62 Kiefer, Tabea WSTF 25720 Sue 90006 4 
 2 231 Kulik, Julia WSTF 25658 SR Dun Bar Olena 90038 3 
 3 106 Kindel, Tanja 90008 Geronimo 90014 2 

Ergebnisliste  LK 4A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 259 Hönisch, Birgit 90035 Jac Break Out 23680 5 

Ergebnisliste  LK 3A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 155 Heitschötter, Lisa-Marie WSTF 22367 Jumping Jack Flash 25234 5 
 2 132 Eichhorn, Melanie WSTF 20091 Diamond Chip Fancy 24560 4 
 3 50 Stephan, Julia HES 15046 Lady Mac Shannon 21057 3 
 4 32 Knodel, Sabine WSTF 22464 Sweet Little Tari 21994 2 
 5 52 Kiel, Sara-Vaness WSTF 23897 Navaro 20549 1 

Ergebnisliste  LK 2A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 166 Eberhardt, Sina WSTF 22071 Checkmate White Star 18246 6 70 
 2 56 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 5 68,5 
 3 134 an Haack, Gudula WSTF 11334 GH Moon Space 13340 4 60 
 4 49 Uckelmann, Alexandra WSTF 13824 Mr. Hollywood 11980 3 56 
 5 111 Fertig, Christine WSTF 20113 Catnow 18914 2 55,5 
 6 175 Mohrhauer, Michaela WSTF 17715 Kishas Skip 18784 1 52,5 

Ergebnisliste  LK 1A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  18 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 204 Mügge, Friederike WSTF 20877 Blue Ray Jay 20491 7 71 
 2 6 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 6 69,5 
 3 21 Brexel, Simone WSTF 8163 Colonel Sugar Okie 22088 5 69 
 4 154 Hermerschmidt, Claudia WSTF 17627 Checkmate White Star 18246 4 68,5 



EWU-Turnier: AQ C Brilon  
 4 210 Krämer, Iris WSTF 15639 Kimberly 11827 4 68,5 
 6 30 Lange, Peter RHLD 17955 Poco Bars Curly 12323 2 68 
 6 200 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 2 68 

Ergebnisliste  LK 5A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 62 Kiefer, Tabea WSTF 25720 Sue 90006 5 54 

Ergebnisliste  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  18 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 14 Kratz, Stefanie HES 23950 Padua 23699 7 69 
 2 50 Stephan, Julia HES 15046 Lady Mac Shannon 21057 6 68 
 3 105 Djeri, Kerstin HES 13993 Ates 16748 5 67,5 
 4 198 Rodenkirchen, Sonja WSTF 21305 RR Double Doc O Lena 19593 4 66 
 5 254 Ehrenberg, Andrea HES 23548 Thore 23531 3 64,5 
 6 215 Holtmann, Claudia WSTF 21571 Neo's Black Jack 22957 2 63,5 
 7 151 Repp, Deborah WSTF 11212 Flitty Justin 22531 1 62,5 

Ergebnisliste  LK 1A jun TH  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 142 Rath, Hiltrud HES 971 Zip Snip Josie 23524 5 66 
 2 168 Lemmer, Birgit HES 19946 BV Justafreckledtari 24354 4 61 
 3 37 Beckmann, Jutta NS/H 14074 BH Smooth Gentleman X 24925 3 58 
 4 4 Jeske, Nicole WSTF 8204 Nemo 26085 2 56 
 5 244 Sader, Uwe NS/H 21618 Leo Three Bars Stubs 25080 1 51 

Ergebnisliste  JUPF TH 4j  Jungpferde Trail 4 jährig  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 243 Sieberhagen, Hugo HES 8585 Golds Remedy 90044 4 7,2 
 2 45 Günther, Thomas HES 15118 Super Silver Haze 26013 3 7 
 3 44 Günther, Thomas HES 15118 Lukies Penny Maus X 25720 2 5,35 

Ergebnisliste  JUPF TH 5j  Jungpferde Trail 5 jährig  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  



EWU-Turnier: AQ C Brilon  
 1 199 Prause, Sabine WSTF 12693 Radical Princess X 24690 5 7,3 
 2 244 Sader, Uwe NS/H 21618 Leo Three Bars Stubs 25080 4 7,05 
 3 128 Lotz, Donata RHLD 20454 Mortischa 25145 3 6,8 
 4 37 Beckmann, Jutta NS/H 14074 BH Smooth Gentleman X 24925 2 6,55 
 4 132 Eichhorn, Melanie WSTF 20091 Diamond Chip Fancy 24560 2 6,55 

Ergebnisliste  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 256 Rützel, Yvonne 90034 Short Smoke Gun 90045 6 68,5 
 2 98 Giometzis, Stephanie 90007 Lilly Lucia 23535 5 66 
 3 2 Schenk, Sabine WSTF 15650 Raissa 13248 4 65 
 4 247 Grohmann, Walter HES 24735 Simply Red Lena 22470 3 63 
 5 72 Neugebauer, Christiane WSTF 25383 Catnow 18914 2 59,5 
 6 7 Schad, Stefanie HES 18903 Manolito 24492 1 56 

Ergebnisliste  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 99 Schlidde, Christina WSTF 24033 LR My Greatest Smart 90013 6 69 
 2 18 Rustemeyer, Nicole WSTF 20875 Silvers Special Lady 20537 5 66,5 
 3 215 Holtmann, Claudia WSTF 21571 Neo's Black Jack 22957 4 66 
 4 22 Weber, Virginia HES 23815 Mac Coys Pathfinder 23576 3 65,5 
 4 55 Mantel, Nadine HES 23891 Sayad 23604 3 65,5 
 6 246 Grohmann, Manuela HES 22825 Highländer Te Too 21342 1 65 

Ergebnisliste  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 145 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 6 
 2 256 Rützel, Yvonne 90034 Short Smoke Gun 90045 5 
 3 60 Iben, Joyce WSTF 25319 Colonel Recutnic 24888 4 
 4 247 Grohmann, Walter HES 24735 Simply Red Lena 22470 3 
 5 72 Neugebauer, Christiane WSTF 25383 Catnow 18914 2 
 6 150 Welge, Volker WSTF 23822 Golden Blizzard 23641 1 

Ergebnisliste  LK 5A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 262 Hintz, Rebecca HES 25935 Blue Dolly Bar 11117 5 
 2 62 Kiefer, Tabea WSTF 25720 Sue 90006 4 
 3 130 Timmermann, Cindy 90014 Black Vision 90018 3 



EWU-Turnier: AQ C Brilon  
 4 220 Wilmers, Katja 90028 Jacomo 90034 2 

Ergebnisliste  Sonderprüfu  NRHA Open  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 189 Teneta, Daviusz HES 25975 Slide N Chic 23804 70,5 
 2 190 Teneta, Daviusz HES 25975 Rustys Lil Topsail 15031 70 
 3 76 Rückert, Sandra HES 10052 Dun It Exciting 16062 69 
 4 205 Wörle, Bianca Janine HES 20183 Robin 90032 67 

Ergebnisliste  LK 3A WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 246 Grohmann, Manuela HES 22825 Highländer Te Too 21342 5 69 
 2 22 Weber, Virginia HES 23815 Mac Coys Pathfinder 23576 4 60 
 3 128 Lotz, Donata RHLD 20454 Mortischa 25145 3 37 

Ergebnisliste  LK 2A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 49 Uckelmann, Alexandra WSTF 13824 Mr. Hollywood 11980 6 
 2 249 Doritke, Martina HES 15992 Stormy Time Freckle 16098 5 
 3 134 an Haack, Gudula WSTF 11334 GH Moon Space 13340 4 
 4 166 Eberhardt, Sina WSTF 22071 Checkmate White Star 18246 3 
 4 223 Lüttgenau, Thomas RHLD 24202 Special Dandy Skip 24083 3 
 6 175 Mohrhauer, Michaela WSTF 17715 Kishas Skip 18784 1 

Ergebnisliste  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 252 Schulze, Melanie WSTF 20904 Peppys Red Darling 25421 6 68 
 2 256 Rützel, Yvonne 90034 Short Smoke Gun 90045 5 67,5 
 3 72 Neugebauer, Christiane WSTF 25383 Catnow 18914 4 67 
 4 60 Iben, Joyce WSTF 25319 Colonel Recutnic 24888 3 66,5 
 4 145 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 3 66,5 
 6 247 Grohmann, Walter HES 24735 Simply Red Lena 22470 1 62,5 



EWU-Turnier: AQ C Brilon  

Ergebnisliste  LK 1A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  18 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 141 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 7 
 2 204 Mügge, Friederike WSTF 20877 Blue Ray Jay 20491 6 
 3 1 Sievering, Stefanie WSTF 22475 Janes Bar Freckles 23014 5 
 3 187 Schwarzburger, Rebecca WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 5 
 5 258 Eichler, Gianna NS/H 16502 Monty 22133 3 
 6 160 Hildebrand, Dominik HES 24763 Frosty Lil Duke 24723 2 
 7 154 Hermerschmidt, Claudia WSTF 17627 Checkmate White Star 18246 1 
 7 163 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 1 

Ergebnisliste  Sonderprüfu  NRHA Non Pro  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 205 Wörle, Bianca Janine HES 20183 Robin 90032 68,5 
 2 25 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 66,5 
 3 43 Kruse, Nicole WSTF 24984 PF Cee Im Sunny 90005 65,5 
 4 95 Rapos, Anja 90006 Delicious Broadicious 90012 65 

Ergebnisliste  Sonderprüfu  NRHA Jackpot  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 189 Teneta, Daviusz HES 25975 Slide N Chic 23804 70,5 
 2 190 Teneta, Daviusz HES 25975 Rustys Lil Topsail 15031 70,5 
 3 76 Rückert, Sandra HES 10052 Dun It Exciting 16062 69,5 
 3 207 Schikora, Frederyk HES 19053 Pride of Pepper 23623 69,5 
 5 45 Günther, Thomas HES 15118 Super Silver Haze 26013 69 
 5 125 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 Okies Little Step 24809 69 

Ergebnisliste  LK 4/5 A SSH  Showmanship at Haltern  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 259 Hönisch, Birgit 90035 Jac Break Out 23680 5 
 2 161 Jäger, Julia 90017 Ima Handsome Pilot 90024 4 
 3 145 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 3 
 4 247 Grohmann, Walter HES 24735 Simply Red Lena 22470 2 



EWU-Turnier: AQ C Brilon  

Ergebnisliste  LK 4/5 A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 7 Schad, Stefanie HES 18903 Manolito 24492 6 71 
 2 247 Grohmann, Walter HES 24735 Simply Red Lena 22470 5 68,5 
 3 161 Jäger, Julia 90017 Ima Handsome Pilot 90024 4 65,5 
 4 2 Schenk, Sabine WSTF 15650 Raissa 13248 3 63,5 
 5 58 Iben, Joyce WSTF 25319 Little John 22022 2 50 
 6 145 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 1 46,5 

Ergebnisliste  LK 5B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 196 Bürger, Julius WSTF 25654 Pearl 90028 5 70 
 2 201 Stucki, Mara WSTF 25563 Coloured Emotion 90029 4 63 
 3 120 Sobbe, Leonie 90011 TG Ladys Little Girl 25511 3 54,5 

Ergebnisliste  LK 4B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 180 Strunk, Marina WSTF 24708 Midnight Shadow Wyona 90026 5 
 2 158 Twittmann, Jessica WSTF 25649 Jumping Jack Flash 25234 4 
 3 71 Benteler, Dana WSTF 25942 Docs Great Pine 7691 3 
 4 27 Vondermaßen, Madlen WSTF 24950 Raissa 13248 2 
 5 67 Paßgang, Lina WSTF 25545 Priamos 100 24478 1 

Ergebnisliste  LK 4B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 53 Salomon, Fabienne HES 25710 Funny Little BH 24250 6 69 
 2 86 Kienitz, Josefine HES 25324 Sheiks Enjoy 22497 5 67 
 3 253 Dörnen, Jana WSTF 25944 Avick 26021 4 64,5 
 4 71 Benteler, Dana WSTF 25942 Docs Great Pine 7691 3 62 
 4 91 Hofmann, Christin 90041 MG Annie Badger 25637 3 62 
 6 183 Augustat, Sofie HES 24626 Joker's Leonora 18937 1 59,5 



EWU-Turnier: AQ C Brilon  

Ergebnisliste  LK 3B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  3 
 Anz. Platzierungen:  
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 178 Heinicke, Marit WSTF 24729 Sommersell Peggy 24922 4 
 2 63 Hilwerling, Sandra WSTF 23748 Comos Friday Dundee 15035 3 

Ergebnisliste  LK 5B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 201 Stucki, Mara WSTF 25563 Coloured Emotion 90029 5 
 2 82 Bärsch, Julia 90005 Arabella 90009 4 

Ergebnisliste  LK 1/2 B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 209 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 5 
 2 97 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Big Tip 21428 4 
 3 108 Hönisch, Isabell HES 23955 Jac Break Out 23680 3 
 WSTF 
 4 104 Djeri, Carolin HES 20890 Olenas Thunder Lady 25062 2 
 5 3 Schenk, Dunja Jaqueline WSTF 15651 Raissa 13248 1 

Ergebnisliste  LK 4B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 78 Knierim, Katharina HES 23938 Arabella 25734 6 
 2 20 Eicke, Marlene WSTF 25718 Oak N Friday X 24786 5 
 3 35 Geretschläger, Dana HES 23712 Double Oak Paleface 20688 4 
 4 91 Hofmann, Christin 90041 MG Annie Badger 25637 3 
 4 183 Augustat, Sofie HES 24626 Joker's Leonora 18937 3 
 6 53 Salomon, Fabienne HES 25710 Funny Little BH 24250 1 

Ergebnisliste  LK 2A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 166 Eberhardt, Sina WSTF 22071 Checkmate White Star 18246 5 
 2 48 Mittelstädt, Sabrina WSTF 20885 Navaro 20549 4 
 3 175 Mohrhauer, Michaela WSTF 17715 Kishas Skip 18784 3 



EWU-Turnier: AQ C Brilon  
 4 110 Willen, Natascha HES 23054 Jac Break Out 23680 2 

Ergebnisliste  LK 4/5 A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 145 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 6 
 2 247 Grohmann, Walter HES 24735 Simply Red Lena 22470 5 
 3 66 Mersmann, Petra 90004 Twienity 90050 4 
 4 228 Aschenbrenner, Jasmin HES 25430 HA Snooker Special 25545 3 
 5 129 Dargel, Stefanie 90013 Black Vision 90018 2 
 6 161 Jäger, Julia 90017 Ima Handsome Pilot 90024 1 
 6 182 Frettlöh, Valerie WSTF 23779 Nils 25879 1 

Ergebnisliste  LK 1A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 124 Becker, Stefanie WSTF 15391 Shades Of Fury 18868 5 
 2 154 Hermerschmidt, Claudia WSTF 17627 Checkmate White Star 18246 4 
 3 163 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 3 
 4 187 Schwarzburger, Rebecca WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 2 
 5 4 Jeske, Nicole WSTF 8204 Nemo 26085 1 

Ergebnisliste  LK 5A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 121 Sobbe, Anja 90012 TG Ladys Little Girl 25511 5 
 2 129 Dargel, Stefanie 90013 Black Vision 90018 4 
 3 42 Ford, Andrea 90003 Doctor Vallentina 90004 3 
 4 220 Wilmers, Katja 90028 Jacomo 90034 2 
 5 66 Mersmann, Petra 90004 Twienity 90050 1 

Ergebnisliste  LK 3B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  3 
 Anz. Platzierungen:  
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 109 Willen, Sharleena-C. HES 24679 Isle Be A Smokin 23677 4 67 
 2 194 Steinmetz, Anna-Christina HES 23999 Okie Dokie Nic 26026 3
 65 



EWU-Turnier: AQ C Brilon  

Ergebnisliste  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 247 Grohmann, Walter HES 24735 Simply Red Lena 22470 7 
 2 161 Jäger, Julia 90017 Ima Handsome Pilot 90024 6 
 3 228 Aschenbrenner, Jasmin HES 25430 HA Snooker Special 25545 5 
 4 150 Welge, Volker WSTF 23822 Golden Blizzard 23641 4 
 5 145 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 3 
 6 98 Giometzis, Stephanie 90007 Lilly Lucia 23535 2 
 7 79 Von Tresckow,  WSTF 24730 Armani 24594 1 

Ergebnisliste  LK 1/2 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 17 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 5 
 2 96 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Vallyes Baron Zippo 20547 4 
 3 103 Djeri, Carolin HES 20890 Ates 16748 3 
 4 125 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 Okies Little Step 24809 2 
 5 209 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 1 

Ergebnisliste  LK 3B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 47 Grabowski, Anne-Marie WSTF 24862 Lope Lika Prince 23727 5 68 
 2 33 Budde, Lena WSTF 21477 Danny 21688 4 62 
 3 109 Willen, Sharleena-C. HES 24679 Isle Be A Smokin 23677 3 61,5 
 4 233 Glenszczyk, Edith WSTF 16333 Hot a Max 22506 2 56,5 
 5 255 Ehrenberg, Neele HES 24833 Thore 23531 1 50,5 

Ergebnisliste  LK 4B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 267 Meinl, Lena WSTF 25583 Topsail Queen Sylt 25670 5 64,5 
 2 35 Geretschläger, Dana HES 23712 Double Oak Paleface 20688 4 64 
 3 146 Michel, Nadine WSTF 25513 Frankana 24912 3 59 
 4 158 Twittmann, Jessica WSTF 25649 Jumping Jack Flash 25234 2 55,5 



EWU-Turnier: AQ C Brilon  

Ergebnisliste  WT Walk Trot Trail 6-10  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 248 Grohmann, Clint HES 25272 Happy Lilli Express 21148 66 
 2 239 Schmidt, Leonie 90032 Peggy 90042 65 
 3 92 Hofmann, Lea-Sophie HES 25642 Simba 90010 62,5 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Trail 11-14  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 237 Gilmer, Verena 90030 Shadow 90041 67,5 
 2 191 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 66,5 
 3 242 Franke, Anna 90033 My Little Cheeky Witch 90043 64 
 4 238 Schmidt, Jan-Luca 90031 Ates 16748 62,5 

Ergebnisliste  LK 5B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 196 Bürger, Julius WSTF 25654 Pearl 90028 5 
 2 268 Ford, Kai 90042 Doctor Vallentina 90004 4 
 3 120 Sobbe, Leonie 90011 TG Ladys Little Girl 25511 3 
 4 64 Tiersch, Svenja WSTF 24528 Priamos 100 24478 2 
 5 201 Stucki, Mara WSTF 25563 Coloured Emotion 90029 1 

Ergebnisliste  LK 3B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 178 Heinicke, Marit WSTF 24729 Sommersell Peggy 24922 5 
 2 109 Willen, Sharleena-C. HES 24679 Isle Be A Smokin 23677 4 
 3 192 Heyde, Melanie HES 24419 Arielle 24419 3 
 4 47 Grabowski, Anne-Marie WSTF 24862 Lope Lika Prince 23727 2 
 5 33 Budde, Lena WSTF 21477 Danny 21688 1 

Ergebnisliste  LK 4B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 53 Salomon, Fabienne HES 25710 Funny Little BH 24250 6 
 2 158 Twittmann, Jessica WSTF 25649 Jumping Jack Flash 25234 5 



EWU-Turnier: AQ C Brilon  
 3 71 Benteler, Dana WSTF 25942 Docs Great Pine 7691 4 
 4 267 Meinl, Lena WSTF 25583 Topsail Queen Sylt 25670 3 
 5 146 Michel, Nadine WSTF 25513 Frankana 24912 2 
 6 86 Kienitz, Josefine HES 25324 Sheiks Enjoy 22497 1 

Ergebnisliste  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  22 
 Anz. Platzierungen:  8 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 14 Kratz, Stefanie HES 23950 Padua 23699 8 
 2 140 Theis-Struckl, Ulrike HES 21901 SR Refund The Kitty 20670 7 
 3 50 Stephan, Julia HES 15046 Lady Mac Shannon 21057 6 
 4 198 Rodenkirchen, Sonja WSTF 21305 RR Double Doc O Lena 19593 5 
 5 246 Grohmann, Manuela HES 22825 Highländer Te Too 21342 4 
 6 185 Hinrichs, Annegret WSTF 17129 Smooth Special Trick 19751 3 
 7 107 Kramer, Julia WSTF 17922 Sterling Sadie May 25239 2 
 8 73 Balschun, Christina WSTF 15828 Hollywood Big Step 22397 1 

Ergebnisliste  JUPF BA 4j  Jungpferde Basis 4 jährig  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 44 Günther, Thomas HES 15118 Lukies Penny Maus X 25720 5 7,55 
 2 45 Günther, Thomas HES 15118 Super Silver Haze 26013 4 7,05 
 3 8 Weber, Virginia HES 23815 Like A Velvet Touch 25877 3 6 
 4 172 Schultes, Waltraud WSTF 13420 Dun It Like A Dandy 90025 2 5,85 

Ergebnisliste  JUPF BA 5j  Jungpferde Basis 5 jährig  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 244 Sader, Uwe NS/H 21618 Leo Three Bars Stubs 25080 5 7,2 
 2 199 Prause, Sabine WSTF 12693 Radical Princess X 24690 4 7 
 2 222 Utech, Lisa RHLD 10466 Topsail Lu Chex X 24628 4 7 
 4 37 Beckmann, Jutta NS/H 14074 BH Smooth Gentleman X 24925 2 6,6 
 5 122 Golla, Tanja WSTF 174 TG Ladys Little Girl 25511 1 6,55 

Ergebnisliste  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 79 Von Tresckow,  WSTF 24730 Armani 24594 5 63,5 
 2 182 Frettlöh, Valerie WSTF 23779 Nils 25879 4 55 



EWU-Turnier: AQ C Brilon  

Ergebnisliste  LK 2A sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 174 Engel, Ute RHLD 17958 Remmy Demmy 21594 5 71 
 2 56 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 4 67 
 3 26 Mischewski, Nadine WSTF 18791 Highway Boy 18834 3 66,5 
 3 134 an Haack, Gudula WSTF 11334 GH Moon Space 13340 3 66,5 
 5 111 Fertig, Christine WSTF 20113 Catnow 18914 1 65 

Ergebnisliste  LK 1A sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 34 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 6 69,5 
 2 80 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 5 68,5 
 3 21 Brexel, Simone WSTF 8163 Colonel Sugar Okie 22088 4 67,5 
 4 5 Gall, Anna WSTF 17761 Dressed Like Vey 20659 3 67 
 4 163 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 3 67 
 6 61 Dichte, Detlef HES 16462 Quixotes Hot Peppy 16478 1 66,5 
 6 195 Wirwahn, Anne RHLD 14111 Percy 10061 1 66,5 
 6 269 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 1 66,5 

Ergebnisliste  LK 1/2 B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 127 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 5 
 2 209 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 4 
 3 147 Klute, Eileen WSTF 22352 Samuel Grey Flash 22164 3 
 4 125 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 Okies Little Step 24809 2 
 5 108 Hönisch, Isabell HES 23955 Jac Break Out 23680 1 
 WSTF 

Ergebnisliste  LK 3B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 109 Willen, Sharleena-C. HES 24679 Isle Be A Smokin 23677 5 
 2 233 Glenszczyk, Edith WSTF 16333 Hot a Max 22506 4 
 3 192 Heyde, Melanie HES 24419 Arielle 24419 3 
 4 178 Heinicke, Marit WSTF 24729 Sommersell Peggy 24922 2 
 5 170 Schmitt, Christina WSTF 23669 Hollywood Big Step 22397 1 



EWU-Turnier: AQ C Brilon  

Ergebnisliste  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  24 
 Anz. Platzierungen:  8 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 132 Eichhorn, Melanie WSTF 20091 Diamond Chip Fancy 24560 8 
 2 107 Kramer, Julia WSTF 17922 Sterling Sadie May 25239 7 
 3 50 Stephan, Julia HES 15046 Lady Mac Shannon 21057 6 
 4 87 Baumgardt, Kathrin WSTF 21351 SR Chex Me Up 24400 5 
 5 215 Holtmann, Claudia WSTF 21571 Neo's Black Jack 22957 4 
 6 14 Kratz, Stefanie HES 23950 Padua 23699 3 
 7 140 Theis-Struckl, Ulrike HES 21901 SR Refund The Kitty 20670 2 
 8 246 Grohmann, Manuela HES 22825 Highländer Te Too 21342 1 

Ergebnisliste  LK 4/5 B SSH  Showmanship at Haltern  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 158 Twittmann, Jessica WSTF 25649 Jumping Jack Flash 25234 5 
 2 27 Vondermaßen, Madlen WSTF 24950 Raissa 13248 4 
 3 71 Benteler, Dana WSTF 25942 Docs Great Pine 7691 3 
 4 12 Lehmkühler, Sarah WSTF 24967 Cheyenne 22598 2 

Ergebnisliste  LK 2B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 224 Fichtel, Maria-Katharina WSTF 23708 Gismos Gipsy 23686 4 61 

Ergebnisliste  LK 1B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 17 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 5 70 
 2 208 Sosna, Carolin RHLD 21097 Painted Poco Paul 20730 4 68 
 3 103 Djeri, Carolin HES 20890 Ates 16748 3 66 

Ergebnisliste  LK 4/5 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 71 Benteler, Dana WSTF 25942 Docs Great Pine 7691 5 68 
 2 35 Geretschläger, Dana HES 23712 Double Oak Paleface 20688 4 67 
 3 91 Hofmann, Christin 90041 MG Annie Badger 25637 3 58,5 



EWU-Turnier: AQ C Brilon  
 4 20 Eicke, Marlene WSTF 25718 Oak N Friday X 24786 2 52,5 
 5 201 Stucki, Mara WSTF 25563 Coloured Emotion 90029 1 52 

Ergebnisliste  LK 3B SSH  Showmanship at Halter AQ  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 133 Luhmann, Annika WSTF 24523 SC Golden Skipper 22219 5 
 2 47 Grabowski, Anne-Marie WSTF 24862 Lope Lika Prince 23727 4 
 3 178 Heinicke, Marit WSTF 24729 Sommersell Peggy 24922 3 
 4 63 Hilwerling, Sandra WSTF 23748 Comos Friday Dundee 15035 2 
 5 13 Scharfen, Julia WSTF 22972 Cheyenne 22598 1 

Ergebnisliste  LK 3B TH  Trail AQ  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 13 Scharfen, Julia WSTF 22972 Cheyenne 22598 6 70 
 2 114 Auferkamp, Vanessa WSTF 23780 Little Freckles Mae 90015 5 69,5 
 3 63 Hilwerling, Sandra WSTF 23748 Comos Friday Dundee 15035 4 67,5 
 4 255 Ehrenberg, Neele HES 24833 Thore 23531 3 65,5 
 5 233 Glenszczyk, Edith WSTF 16333 Hot a Max 22506 2 64,5 
 6 109 Willen, Sharleena-C. HES 24679 Isle Be A Smokin 23677 1 61,5 

Ergebnisliste  LK 3A SSH  Showmanship at Halter AQ  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 132 Eichhorn, Melanie WSTF 20091 Diamond Chip Fancy 24560 5 
 2 32 Knodel, Sabine WSTF 22464 Sweet Little Tari 21994 4 
 3 107 Kramer, Julia WSTF 17922 Sterling Sadie May 25239 3 
 4 52 Kiel, Sara-Vaness WSTF 23897 Navaro 20549 2 
 5 50 Stephan, Julia HES 15046 Lady Mac Shannon 21057 1 

Ergebnisliste  LK 3A TH  Trail AQ  Anzahl Nennungen:  33 
 Anz. Platzierungen:  11 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 14 Kratz, Stefanie HES 23950 Padua 23699 11 71,5 
 2 11 Petrone, Christina WSTF 19186 Cheyenne 22598 10 69 
 3 70 Schlemmer, Britta WSTF 14749 Sammy Joe 90008 9 68 
 3 140 Theis-Struckl, Ulrike HES 21901 SR Refund The Kitty 20670 9 68 
 3 213 De Goede, Karin WSTF 23652 Lady 23394 9 68 
 6 100 Lamberts, Karin WSTF 22886 Really Love Me Tiger 18921 6 67,5 
 7 132 Eichhorn, Melanie WSTF 20091 Diamond Chip Fancy 24560 5 66,5 
 8 50 Stephan, Julia HES 15046 Lady Mac Shannon 21057 4 65,5 



EWU-Turnier: AQ C Brilon  
 9 69 Möllers, Verena WSTF 24791 Aramis 24653 3 65 
 9 264 Rottmann, Maike WSTF 20996 Mirco 98 12948 3 65 
 11 254 Ehrenberg, Andrea HES 23548 Thore 23531 1 64,5 

Ergebnisliste  LK 1/2 A jun  Junior Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 115 Golla, Tanja WSTF 174 TG Jacks The Man 23594 5 70 
 2 188 Teneta, Daviusz HES 25975 Whizpers Bonita 90046 4 69 
 3 4 Jeske, Nicole WSTF 8204 Nemo 26085 3 62 
 4 168 Lemmer, Birgit HES 19946 BV Justafreckledtari 24354 2 61 

Ergebnisliste  LK 3A RN  Reining AQ  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 18 Rustemeyer, Nicole WSTF 20875 Silvers Special Lady 20537 6 69 
 2 99 Schlidde, Christina WSTF 24033 LR My Greatest Smart 90013 5 68,5 
 3 54 Giesecke, Andrea HES 24585 Funny Little BH 24250 4 67 
 4 73 Balschun, Christina WSTF 15828 Hollywood Big Step 22397 3 66,5 
 5 246 Grohmann, Manuela HES 22825 Highländer Te Too 21342 2 66 
 6 32 Knodel, Sabine WSTF 22464 Sweet Little Tari 21994 1 64 

Ergebnisliste  LK 3B RN  Reining AQ  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 114 Auferkamp, Vanessa WSTF 23780 Little Freckles Mae 90015 5 67 
 2 13 Scharfen, Julia WSTF 22972 Cheyenne 22598 4 66,5 
 3 63 Hilwerling, Sandra WSTF 23748 Comos Friday Dundee 15035 3 66 
 4 109 Willen, Sharleena-C. HES 24679 Isle Be A Smokin 23677 2 65,5 
 5 192 Heyde, Melanie HES 24419 Arielle 24419 1 65 

Ergebnisliste  LK 4/5 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 39 Braun, Inga HES 25465 HB Royals Lena 90003 5 
 2 71 Benteler, Dana WSTF 25942 Docs Great Pine 7691 4 
 3 82 Bärsch, Julia 90005 Arabella 90009 3 
 4 196 Bürger, Julius WSTF 25654 Pearl 90028 2 
 5 91 Hofmann, Christin 90041 MG Annie Badger 25637 1 



EWU-Turnier: AQ C Brilon  

Ergebnisliste  LK 4/5 A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 161 Jäger, Julia 90017 Ima Handsome Pilot 90024 5 
 2 247 Grohmann, Walter HES 24735 Simply Red Lena 22470 4 
 3 176 Meul, Daniela WSTF 22802 Quixote Gay Olena 22045 3 
 4 130 Timmermann, Cindy 90014 Black Vision 90018 2 
 5 118 Hüneke, Kathrin WSTF 25826 Sally Pretty Condors Lady 24790 1 

Ergebnisliste  LK 2A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 26 Mischewski, Nadine WSTF 18791 Highway Boy 18834 6 
 2 174 Engel, Ute RHLD 17958 Remmy Demmy 21594 5 
 3 166 Eberhardt, Sina WSTF 22071 Checkmate White Star 18246 4 
 4 249 Doritke, Martina HES 15992 Stormy Time Freckle 16098 3 
 5 223 Lüttgenau, Thomas RHLD 24202 Special Dandy Skip 24083 2 
 6 56 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 1 

Ergebnisliste  LK 3B WPL  Western Pleasure AQ  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 114 Auferkamp, Vanessa WSTF 23780 Little Freckles Mae 90015 5 
 2 133 Luhmann, Annika WSTF 24523 SC Golden Skipper 22219 4 
 3 109 Willen, Sharleena-C. HES 24679 Isle Be A Smokin 23677 3 
 4 173 Werner, Antonia WSTF 23918 Zippos Red Gigolo 21008 2 
 5 63 Hilwerling, Sandra WSTF 23748 Comos Friday Dundee 15035 1 

Ergebnisliste  LK 1A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 187 Schwarzburger, Rebecca WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 6 
 2 141 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 5 
 3 154 Hermerschmidt, Claudia WSTF 17627 Checkmate White Star 18246 4 
 4 163 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 3 
 5 1 Sievering, Stefanie WSTF 22475 Janes Bar Freckles 23014 2 
 6 80 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 1 



EWU-Turnier: AQ C Brilon  

Ergebnisliste  LK 3A WPL  Western Pleasure AQ  Anzahl Nennungen:  28 
 Anz. Platzierungen:  10 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 215 Holtmann, Claudia WSTF 21571 Neo's Black Jack 22957 10 
 2 14 Kratz, Stefanie HES 23950 Padua 23699 9 
 3 50 Stephan, Julia HES 15046 Lady Mac Shannon 21057 8 
 4 155 Heitschötter, Lisa-Marie WSTF 22367 Jumping Jack Flash 25234 7 
 5 74 Wodtke, Edith WSTF 8115 Mr Smart Powder 21556 6 
 6 70 Schlemmer, Britta WSTF 14749 Sammy Joe 90008 5 
 7 87 Baumgardt, Kathrin WSTF 21351 SR Chex Me Up 24400 4 
 8 22 Weber, Virginia HES 23815 Mac Coys Pathfinder 23576 3 
 9 186 Stein, Jennifer 90036 Sir Dustin 23231 2 
 10 132 Eichhorn, Melanie WSTF 20091 Diamond Chip Fancy 24560 1 

Ergebnisliste  FZ Führzügelklasse  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 2 93 Erlach, Amy HES 25946 Funny 90011 
 2 94 Erlach, Cecile HES 25947 Simba 90010 
 2 226 Rieper, Carolin 90029 Stormy Time Freckle 16098 
 2 260 Wiethoff, Leonard 90038 PV Untasted Honey 90048 
 2 261 Wiethoff, Louis Paul 90037 Lady Lancer Of Candy 90047 
 2 265 Willen, Lucia-Cheyenne 90039 Isle Be A Smokin 23677 
 2 266 Gärtner, Hanna 90040 Funny 90049 

Ergebnisliste  LK 3B WHS  Western Horsemanship AQ  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 47 Grabowski, Anne-Marie WSTF 24862 Lope Lika Prince 23727 5 
 2 133 Luhmann, Annika WSTF 24523 SC Golden Skipper 22219 4 
 3 178 Heinicke, Marit WSTF 24729 Sommersell Peggy 24922 3 
 4 63 Hilwerling, Sandra WSTF 23748 Comos Friday Dundee 15035 2 
 5 173 Werner, Antonia WSTF 23918 Zippos Red Gigolo 21008 1 

Ergebnisliste  LK 3A WHS  Western Horsemanship AQ  Anzahl Nennungen:  26 
 Anz. Platzierungen:  9 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 246 Grohmann, Manuela HES 22825 Highländer Te Too 21342 9 
 2 74 Wodtke, Edith WSTF 8115 Mr Smart Powder 21556 8 
 3 132 Eichhorn, Melanie WSTF 20091 Diamond Chip Fancy 24560 7 
 4 186 Stein, Jennifer 90036 Sir Dustin 23231 6 



EWU-Turnier: AQ C Brilon  
 5 77 Weger, Melanie WSTF 24680 Filou 24576 5 
 5 213 De Goede, Karin WSTF 23652 Lady 23394 5 
 7 68 Herbort, Sandra WSTF 18152 Junior 107 21072 3 
 8 22 Weber, Virginia HES 23815 Mac Coys Pathfinder 23576 2 
 9 87 Baumgardt, Kathrin WSTF 21351 SR Chex Me Up 24400 1 
 9 140 Theis-Struckl, Ulrike HES 21901 SR Refund The Kitty 20670 1 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Horsemanship 6-10  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 239 Schmidt, Leonie 90032 Peggy 90042 
 2 92 Hofmann, Lea-Sophie HES 25642 Simba 90010 
 3 248 Grohmann, Clint HES 25272 Happy Lilli Express 21148 

Ergebnisliste  LK 1/2 B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 127 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 5 70 
 2 97 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Big Tip 21428 4 69 
 3 147 Klute, Eileen WSTF 22352 Samuel Grey Flash 22164 3 64,5 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Horsemanship 11-14  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 237 Gilmer, Verena 90030 Shadow 90041 
 2 242 Franke, Anna 90033 My Little Cheeky Witch 90043 
 3 191 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 
 4 238 Schmidt, Jan-Luca 90031 Ates 16748 

Ergebnisliste  LK 2A sen RN  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 197 Otto, Ingo WSTF 10296 Stonedance Poco Pine 16770 6 72 
 2 76 Rückert, Sandra HES 10052 Dun It Exciting 16062 5 68 
 3 25 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 4 67 
 5 56 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 2 64 
 6 26 Mischewski, Nadine WSTF 18791 Highway Boy 18834 1 63,5 



EWU-Turnier: AQ C Brilon  

Ergebnisliste  WT Walk Trot Pleasure 6-10  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 248 Grohmann, Clint HES 25272 Happy Lilli Express 21148 
 2 92 Hofmann, Lea-Sophie HES 25642 Simba 90010 
 3 239 Schmidt, Leonie 90032 Peggy 90042 

Ergebnisliste  LK 1A sen RN  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 189 Teneta, Daviusz HES 25975 Slide N Chic 23804 5 72 
 2 190 Teneta, Daviusz HES 25975 Rustys Lil Topsail 15031 4 71,5 
 3 187 Schwarzburger, Rebecca WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 3 69,5 
 4 241 Silling, Esther HB/NS 16178 JL Smart 20465 2 68 
 5 269 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 1 67,5 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Pleasure 11-14  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 270 Belau, Sophie 90043 Buschis Sunny Girl 21543 
 2 191 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 
 3 237 Gilmer, Verena 90030 Shadow 90041 
 4 242 Franke, Anna 90033 My Little Cheeky Witch 90043 

Ergebnisliste  LK 3A WR  Western Riding AQ  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 74 Wodtke, Edith WSTF 8115 Mr Smart Powder 21556 5 68 
 2 246 Grohmann, Manuela HES 22825 Highländer Te Too 21342 4 64,5 
 3 22 Weber, Virginia HES 23815 Mac Coys Pathfinder 23576 3 63 
 4 50 Stephan, Julia HES 15046 Lady Mac Shannon 21057 2 62,5 
 5 128 Lotz, Donata RHLD 20454 Mortischa 25145 1 52 

Ergebnisliste  LK 4/5 B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 35 Geretschläger, Dana HES 23712 Double Oak Paleface 20688 6 
 2 39 Braun, Inga HES 25465 HB Royals Lena 90003 5 



EWU-Turnier: AQ C Brilon  
 3 71 Benteler, Dana WSTF 25942 Docs Great Pine 7691 4 
 4 91 Hofmann, Christin 90041 MG Annie Badger 25637 3 
 5 20 Eicke, Marlene WSTF 25718 Oak N Friday X 24786 2 
 6 268 Ford, Kai 90042 Doctor Vallentina 90004 1 

Ergebnisliste  Sonderprüfu  NRHA Green  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 225 Rieper, Rouven HES 25330 Flip N Rooster 18908 69 
 2 25 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 68 
 3 194 Steinmetz, Anna-Christina HES 23999 Okie Dokie Nic 26026
 66 
 4 32 Knodel, Sabine WSTF 22464 Sweet Little Tari 21994 64 

Ergebnisliste  Sonderprüfu  NRHA Greener  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 25 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 69 
 2 57 Zahn, Melanie HES 10968 Give A Chic A Break 18830 68,5 
 3 32 Knodel, Sabine WSTF 22464 Sweet Little Tari 21994 64,5 
 4 225 Rieper, Rouven HES 25330 Flip N Rooster 18908 64 
 5 194 Steinmetz, Anna-Christina HES 23999 Okie Dokie Nic 26026
 63 

Ergebnisliste  LK 1B WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 208 Sosna, Carolin RHLD 21097 Painted Poco Paul 20730 4 69,5 
 2 167 Sauer, Nele HES 19046 Domino 9752 3 66 

Ergebnisliste  Sonderprüfu  NRHA Rookie  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 225 Rieper, Rouven HES 25330 Flip N Rooster 18908 68 
 2 76 Rückert, Sandra HES 10052 Dun It Exciting 16062 67,5 
 3 205 Wörle, Bianca Janine HES 20183 Robin 90032 67 
 4 174 Engel, Ute RHLD 17958 Remmy Demmy 21594 66,5 
 5 25 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 62,5 



EWU-Turnier: AQ C Brilon  

Ergebnisliste  LK 2A sen WR  Senior Western Riding  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 174 Engel, Ute RHLD 17958 Remmy Demmy 21594 5 71,5 
 2 26 Mischewski, Nadine WSTF 18791 Highway Boy 18834 4 63,5 
 2 263 Doritke, Martina HES 15992 Flip N Rooster 18908 4 63,5 
 4 111 Fertig, Christine WSTF 20113 Catnow 18914 2 62 

Ergebnisliste  LK 1A sen WR  Senior Western Riding  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 200 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 6 70 
 2 187 Schwarzburger, Rebecca WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 5 69,5 
 3 141 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 4 69 
 4 34 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 3 67,5 
 4 61 Dichte, Detlef HES 16462 Quixotes Hot Peppy 16478 3 67,5 
 6 5 Gall, Anna WSTF 17761 Dressed Like Vey 20659 1 67 

Ergebnisliste  LK 1/2 B sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 17 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 4 68,5 
 2 208 Sosna, Carolin RHLD 21097 Painted Poco Paul 20730 3 68 
 3 147 Klute, Eileen WSTF 22352 Samuel Grey Flash 22164 2 60 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 81 Kastens, Merle WSTF 17791 Poco Ben Uno 23744 5 69,5 
 2 142 Rath, Hiltrud HES 971 Zip Snip Josie 23524 4 67,5 
 3 83 Vagts, Pamela WSTF 20997 Fran San Cisco 25089 3 67 
 4 244 Sader, Uwe NS/H 21618 Leo Three Bars Stubs 25080 2 66,5 
 5 168 Lemmer, Birgit HES 19946 BV Justafreckledtari 24354 1 66 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse  Anzahl Nennungen:  8 
 Showmanship  at Halter  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  



EWU-Turnier: AQ C Brilon  
 1 97 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Big Tip 21428 5 
 2 209 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 4 
 3 3 Schenk, Dunja Jaqueline WSTF 15651 Raissa 13248 3 
 4 108 Hönisch, Isabell HES 23955 Jac Break Out 23680 2 
 WSTF 
 5 104 Djeri, Carolin HES 20890 Olenas Thunder Lady 25062 1 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B TH  Qualifikationsklasse Trail  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 208 Sosna, Carolin RHLD 21097 Painted Poco Paul 20730 5 69,5 
 2 17 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 4 69 
 3 103 Djeri, Carolin HES 20890 Ates 16748 3 56 
 4 147 Klute, Eileen WSTF 22352 Samuel Grey Flash 22164 2 55,5 
 5 159 Helwig, Jana Katrin HES 22564 Just Call Me Pelle 23583 1 46,5 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  9 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 209 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 5 
 2 127 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 4 
 3 125 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 Okies Little Step 24809 3 
 4 108 Hönisch, Isabell HES 23955 Jac Break Out 23680 2 
 WSTF 
 5 147 Klute, Eileen WSTF 22352 Samuel Grey Flash 22164 1 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 115 Golla, Tanja WSTF 174 TG Jacks The Man 23594 5 70,5 
 2 222 Utech, Lisa RHLD 10466 Topsail Lu Chex X 24628 4 66,5 
 3 188 Teneta, Daviusz HES 25975 Whizpers Bonita 90046 3 66 
 4 83 Vagts, Pamela WSTF 20997 Fran San Cisco 25089 2 65 
 5 221 Utech, Lisa RHLD 10466 Whiz Topsail Supreme X 23763 1 61,5 

Ergebnisliste  Sonderprüfu  Horse & Dog Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 149 Jeske, Nicole WSTF 8204 Shades Of Fury 18868 109 
 2 11 Petrone, Christina WSTF 19186 Cheyenne 22598 97 
 3 264 Rottmann, Maike WSTF 20996 Mirco 98 12948 90 



EWU-Turnier: AQ C Brilon  
 4 7 Schad, Stefanie HES 18903 Manolito 24492 89 
 5 212 Topp, Alexander 90024 Josy 90033 81 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Trail  Anzahl Nennungen:  25 
 Anz. Platzierungen:  9 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 174 Engel, Ute RHLD 17958 Remmy Demmy 21594 9 70,5 
 2 187 Schwarzburger, Rebecca WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 8 70 
 3 141 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 7 69,5 
 3 200 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 7 69,5 
 5 124 Becker, Stefanie WSTF 15391 Shades Of Fury 18868 5 68,5 
 6 6 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 4 67,5 
 6 80 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 4 67,5 
 8 56 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 2 66,5 
 8 75 Gakenheimer, Britta HES 3955 Docs Just in Peppy 12163 2 66,5 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  27 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  9 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 141 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 9 
 2 187 Schwarzburger, Rebecca WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 8 
 3 174 Engel, Ute RHLD 17958 Remmy Demmy 21594 7 
 4 23 Mersmann, Sina WSTF 17173 FR Final Countdown 16838 6 
 5 57 Zahn, Melanie HES 10968 Give A Chic A Break 18830 5 
 6 163 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 4 
 7 6 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 3 
 8 80 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 2 
 9 204 Mügge, Friederike WSTF 20877 Blue Ray Jay 20491 1 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  23 
 Western Pleasure  Anz. Platzierungen:  8 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 141 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 8 
 2 154 Hermerschmidt, Claudia WSTF 17627 Checkmate White Star 18246 7 
 3 187 Schwarzburger, Rebecca WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 6 
 4 26 Mischewski, Nadine WSTF 18791 Highway Boy 18834 5 
 5 174 Engel, Ute RHLD 17958 Remmy Demmy 21594 4 
 6 204 Mügge, Friederike WSTF 20877 Blue Ray Jay 20491 3 
 7 56 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 2 
 8 160 Hildebrand, Dominik HES 24763 Frosty Lil Duke 24723 1 



EWU-Turnier: AQ C Brilon  

Ergebnisliste  JUPF RN 4j  Jungpferde Reining 4 jährig  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 45 Günther, Thomas HES 15118 Super Silver Haze 26013 5 7,65 
 2 44 Günther, Thomas HES 15118 Lukies Penny Maus X 25720 4 7,4 
 3 227 Hartmann, Kim RHLD 14240 Nitas Big Roothy 90037 3 6,9 
 4 8 Weber, Virginia HES 23815 Like A Velvet Touch 25877 2 6,35 
 5 243 Sieberhagen, Hugo HES 8585 Golds Remedy 90044 1 5,95 

Ergebnisliste  JUPF RN 5j  Jungpferde Reining 5 jährig  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 222 Utech, Lisa RHLD 10466 Topsail Lu Chex X 24628 4 6,6 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior  Anzahl Nennungen:  9 
 Western Pleasure  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 142 Rath, Hiltrud HES 971 Zip Snip Josie 23524 5 
 2 81 Kastens, Merle WSTF 17791 Poco Ben Uno 23744 4 
 3 168 Lemmer, Birgit HES 19946 BV Justafreckledtari 24354 3 
 4 37 Beckmann, Jutta NS/H 14074 BH Smooth Gentleman X 24925 2 
 5 221 Utech, Lisa RHLD 10466 Whiz Topsail Supreme X 23763 1 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  8 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 17 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 5 
 2 96 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Vallyes Baron Zippo 20547 4 
 3 103 Djeri, Carolin HES 20890 Ates 16748 3 
 4 147 Klute, Eileen WSTF 22352 Samuel Grey Flash 22164 2 
 5 108 Hönisch, Isabell HES 23955 Jac Break Out 23680 1 
 WSTF 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B RN  Qualifikationsklasse Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  



EWU-Turnier: AQ C Brilon  
 1 97 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Big Tip 21428 5 69,5 
 2 125 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 Okies Little Step 24809 4 69 
 3 147 Klute, Eileen WSTF 22352 Samuel Grey Flash 22164 3 67 
 4 127 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 2 65,5 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 189 Teneta, Daviusz HES 25975 Slide N Chic 23804 7 73,5 
 2 190 Teneta, Daviusz HES 25975 Rustys Lil Topsail 15031 6 72,5 
 3 197 Otto, Ingo WSTF 10296 Stonedance Poco Pine 16770 5 70,5 
 4 207 Schikora, Frederyk HES 19053 Pride of Pepper 23623 4 69,5 
 5 76 Rückert, Sandra HES 10052 Dun It Exciting 16062 3 68,5 
 5 111 Fertig, Christine WSTF 20113 Catnow 18914 3 68,5 
 7 84 Vagts, Pamela WSTF 20997 Chris Peppy Chex FR 21693 1 68 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  18 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 141 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 7 71,5 
 2 187 Schwarzburger, Rebecca WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 6 70 
 2 200 Prause, Sabine WSTF 12693 TL Beau Contoured 10971 6 70 
 4 174 Engel, Ute RHLD 17958 Remmy Demmy 21594 4 68,5 
 5 6 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 3 67,5 
 6 75 Gakenheimer, Britta HES 3955 Docs Just in Peppy 12163 2 67 
 7 61 Dichte, Detlef HES 16462 Quixotes Hot Peppy 16478 1 66,5 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 167 Sauer, Nele HES 19046 Domino 9752 4 68 
 2 208 Sosna, Carolin RHLD 21097 Painted Poco Paul 20730 3 65,5 

Ergebnisliste  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  4 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  4 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 17 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 4 66,5 
 2 208 Sosna, Carolin RHLD 21097 Painted Poco Paul 20730 3 66 



EWU-Turnier: AQ C Brilon  

Ergebnisliste  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  18 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  7 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 187 Schwarzburger, Rebecca WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 7 72 
 2 61 Dichte, Detlef HES 16462 Quixotes Hot Peppy 16478 6 71 
 3 124 Becker, Stefanie WSTF 15391 Shades Of Fury 18868 5 70,5 
 3 174 Engel, Ute RHLD 17958 Remmy Demmy 21594 5 70,5 
 5 195 Wirwahn, Anne RHLD 14111 Percy 10061 3 69,5 
 6 80 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 2 68,5 
 7 273 Doritke, Martina HES 15992 Highländer Te Too 21342 1 66 


